

BUPATI POLEWALI MANDAR PROVINSI SULAWESI BARAT

KEPUTUSAN BUPATI POLEWALI MANDAR NOMOR 35 TAHUN 2020

TENTANG

PEMBENTUKAN PANITIA PELAKSANA PERINGATAN MAULID NABI BESAR MUHAMMAD S.A.W. TAHUN 1441 H/2020 M TINGKAT KABUPATEN POLEWALI MANDAR

BUPATI POLEWALI MANDAR,

Menimbang

: bahwa untuk mendukung kelancaran pelaksanaan peringatan Maulid Nabi Besar Muhammad S.A.W. Tingkat Kabupaten Polewali Mandar Tahun 1441 H/2020 M, perlu membentuk Panitia Pelaksana Peringatan Maulid Nabi Besar Muhammad S.A.W. Tahun 1441 H/2020 M yang ditetapkan dengan Keputusan Bupati;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 26 Tahun 2004 tentang Pembentukan Propinsi Sulawesi Barat (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor105, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor4422);
 - 2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapakali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 6 Tahun 1988 tentang Koordinasi Kegiatan Intansi Vertikal didaerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1988 Nomor 10, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3373);
 - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 74 Tahun 2005 tentang Perubahan Nama Kabupaten Polewali Mamasa Menjadi Kabupaten Polewali Mandar(Lembaran Negera Republik Tahun 2005 Nomor 160);
 - 5. Peraturan Daerah Nomor 4 Tahun 2019 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD) Kabupaten Polewali Mandar Tahun Anggaran 2020 (Lembaran Daerah Kabupaten Polewali Mandar Tahun 2019 Nomor 4);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU Membentuk Panitia Pelaksana Peringatan Maulid Nabi

Besar Muhammad S.A.W Tahun 1441 H/2020 M dalam wilayah Kabupaten Polewali Mandar dengan susunan keanggotaan sebagaimana tercantum dalam lampiran

Keputusan ini.

KEDUA Tugas panitia sebagaimana dimaksud diktum kesatu

adalah:

a. mempersiapkan sarana prasarana pelaksanaan Peringatan Maulid Nabi Besar Muhammad S.A.W Tingkat Kabupaten Polewali Mandar Tahun 1441

H/2020 M;

b. melaksanakan Peringatan Maulid Nabi Besar S.A.W. Tingkat Kabupaten Muhammad Polewali Mandar Tahun 1441 H/2020 M;

c. melakukan koordinasi dengan instansi terkait dan

semua pihak yang terkait dengan kegiatan tersebut; d. melaksanakan undian umrah bagi para Imam Masjid, Khatib, Bilal dan Guru Ngaji se Kabupaten Polewali

Mandar; dan

e. melaporkan hasil pelaksanaan kegiatan kepada Bupati

melalui Sekretaris Daerah.

KETIGA Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkanya

Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD) Kabupaten Polewali Mandar

Tahun Anggaran 2020.

KEEMPAT Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal

ditetapkan.

Salinan Sesuai Dengan Aslinya Polewali 13 Januari 2020

KEPALA BAGIAN HUKUM

BRI USMAN, SH., M.Si

: 19630420 198503 1 013

Pangkat : Pembina TK.I

Ditetapkan di Polewali Pada tanggal 13 Januari 2020

BUPATI POLEWALI MANDAR,

ttd

ANDI IBRAHIM MASDAR

LAMPIRAN KEPUTUSAN BUPATI POLEWALI MANDAR

NOMOR : 35 TAHUN 2020 TANGGAL : 13 JANUARI 2020

SUSUNAN KEANGGOTAAN PANITIA PELAKSANA PERINGATAN MAULID NABI BESAR MUHAMMAD S.A.W TAHUN 1441 H/2020 M TINGKAT KABUPATEN POLEWALI MANDAR

Penasehat/Pelindung : 1. Bupati Polewali Mandar

2. Wakil Bupati Polewali Mandar

: 1. Ketua TP PKK Kab. Polewali Mandar Pengarah

2. Pembina BKMT Kab. Polewali Mandar

: Sekretaris Daerah Kab. Polewali Mandar Penanggungjawab

Ketua : Asisten Pemerintahan dan Kesra

Wakil Ketua : Kepala Kantor Kementerian Agama Kabupaten

Polewali mandar

Sekretaris : Kabag Administrasi Kesejahteraan Rakyat Setda

Wakil Sekretaris : Sekretaris PHBI Kabupaten Polewali Mandar

: Kasubag KB, Pemberdayaan Perempuan dan Bendahara Umum

Perlindungan Anak, Transmigrasi dan Tenaga

Kerja Setda

Wakil Bendahara : Rahma, S.Hi

Seksi – Seksi

1. Seksi Perlengkapan : 1. Kabag Umum Setda

2. Aswan

2. Seksi Konsumsi : 1. Anggota PKK Kab. Polewali Mandar

2. Pengurus BKMT Kab. Polewali Mandar

3. Staf Bagian Adm. Kesejahteraan Rakyat Setda

dan Dokumentasi

3. Seksi Acara/Protokol : 1. Kabag Humas dan Protokol Setda

2. Imam Mesjid Agung Syuhada

3. Kasubag Hubungan Masyarakat Setda 4. Kasubag Protokol dan Upacara Setda

5. Kasi Pontren Kementerian Agama Kabupaten

Polewali Mandar

6. Ibrahim (Staf Bagian Humas dan Protokol

Setda)

: 1. Kasubag Tata Usaha dan Keuangan Setda 4. Seksi Undangan

2. Sekretaris BKMT Kab. Polewali Mandar

3. Staf Bagian Adm. Kesejahteran Rakyat setda

4. Subhan, S.Pdi

5. Seksi Tiri/Penilaian : 1. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

Kabupaten Polewali Mandar

2. Kepala Dinas Pemuda, Olahraga, dan Pariwisata Kabupaten Polewali Mandar

3. Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Polewali

Mandar

6. Seksi Undian

- : 1. Kasi PHU Kemenag Kabupaten Polewali
 - Mandar
 - 2. Kasubag Sosial, Agama, Pemuda dan Olahraga
 - Setda 3. Kasubag Pendidikan dan Kesehatan Setda
- 7. Seksi Keamanan
- 1. Kepala Dinas Perhubungan
- 2. Waka Polres Polewali Mandar
- 3. Kepala Satuan Polisi Pamong Praja
- 8. Seksi Penerangan/ Sound System
- 1. Kasubag Perlengkapan, Pemeliharaan dan Asset Setda
- 2. Kasubag Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Setda
- 3. Sudirman, S.IP
- 9. Seksi Kebersihan

: Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan Kabupaten Polewali Mandar.

Salinan Sesuai Dengan Aslinya Polewali 13 Januari 2020 **BUPATI POLEWALI MANDAR,**

ttd

ANDI IBRAHIM MASDAR

KEPALA BAGIAN HUKUM

MASRI USMAN, SH., M.Si Pangkat : Pembina TK.I

Nip : 1963

: 19630420 198503 1 013